
ZARZĄDZENIE Nr 57/2022 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy w Urzędzie Gminy Działdowo 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282 ) w związku z art. 104 i art. 1041-3 ustawy z  dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. 
z  2020 r.  poz. 1320, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W Regulaminie pracy w Urzędzie Gminy Działdowo stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 19/2016 z dnia 1 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy Działdowo 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 49 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wynagrodzenie dla pracowników Urzędu wraz ze wszystkimi przysługującymi dodatkami 
wypłacane jest z dołu raz w miesiącu –  25  dnia miesiąca, za który wypłacane jest wynagrodzenie (w 
miesiącu grudniu – 20 dnia miesiąca).”; 

2) w § 49 uchyla się ust.2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i pracownikowi ds. kadr. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 
pracowników. 

2. Regulamin zostaje podany do wiadomości pracownikom poprzez wyłożenie do wglądu w Referacie 
Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich Urzędu, pok. nr 17 oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Działdowo. 

   

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



